MAKASSAR - Di bulan suci Ramadhan 1443 H/2022 Masehi ini, Pangdam
XIV/Hasanuddin Mayjen TNI Andi Muhammad, S.H., memberikan ribuan
bingkisan kepada personel militer dan PNS Kodam Hasanuddin, Insan Pers serta
Masyarakat (Kaum Duafa) bertempat di lapangan M. Yusuf Makodam Jl. Urip
Sumoharjo, Selasa (19/04/2022).